
小熊小学校　　 現在

令和6年度

学　校　行　事 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 土

2 日

3 月

4 火 委員会⑫ 14:55 14:55 14:55 14:55 15:40 15:40

5 水 ６年生き方教室① 13:55 13:55 14:55 14:55 15:40 15:40

6 木
大掃除週間～３／１３
６年生き方教室②

14:55 14:55 14:55 15:40 15:40 15:40

7 金
道徳・図書ファイル持ち帰り→押印

8 土

9 日 知風まつり

10 月 振替休業日

11 火 道徳・図書ファイル提出

12 水 13:55 13:55 14:55 14:55 14:55 14:55

13 木 大掃除⑤　ワックスがけ

14 金 スキルファイル持ち帰り 14:55 14:55 14:55 15:40 15:40 15:40

15 土

16 日

17 月

18 火 14:55 14:55 14:55 15:40 15:40 15:40

19 水 卒業式総練習①②５・６年 13:55 13:55 14:55 14:55 15:40 15:40

20 木 春分の日

21 金

22 土

23 日

24 月
卒業式準備⑤４・５年

25 火 卒業式５・６年　１～４年は休業日 11:00
１１：００
親子下校

26 水 後期終業式・修了式・離任式

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

2025/2/6

保護者様　　　現時点での予定です。社会情勢によっては変更することもあります。その場合にはすぐーるでお知らせします。

３月

一斉下校１４：５５

一斉下校１４：５５

一斉下校１４：５５

一斉下校１４：５５

一斉下校１１：３０

一斉下校１４：５５

13:50 15:10

一斉下校１４：５５

一斉下校１１：００

お知らせ
・いよいよ卒業・進級を迎える時期となりました。子供たちは、この１年間で築き上げたことを大切にしながら、次の学年に向けて心
構えづくりをしています。
・６年生の「生き方教室」では、毎朝の登下校や地域行事等でお世話になっている方と学校運営協議会長様をお招きして、子供た
ちの今後の生き方に関わる貴重なお話を聞かせていただきます。






